, _

,

'!!li~t'lata ~nictJal ~ djua ~ct' do uÍbtk
Estado do Espírito Santo

LEI Nº 122/91

"Dispõe sobre a denominação de Logradouro '

PÚblico e dá outras providências" .

O Prefeito ""1Tunicipal de Água :Jo ce do Norte ,

~stad.o do Espírito Santo , FAZ saber que a

Câmara unicipal DECRETA e ele SANCIONA a

seguinte Lei :

~rtigo 12 - O Logradouro PÚblico de denominação po ular
. , .

BOI.: J I:SUS , que tem inicio na Escola de l Q Grau Vila Neli ta, s eguin-

do-se com destino ao Córrego Bom J esus , em Vila Nelita , passa a de ­

nominar- se Rua ANTONIO PEn..::;IRA DA SILVA.

Artigo 2Q - Revoga as as disposi çõe s em contrário , esta

Lei entra em vigor na data de sua ) Ub l icação .

Gabinete do Prefeito ,Tunicipal de Água Doce do No rte , '

~stado do ~spÍrito Santo , em 05 de junho de 1991 .

Prefeito unicipal

I